ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по подведению итогов продажи муниципального
 имущества  без объявления цены
с. Каргасок

            «29» ноября 2017 года
Место проведения: Томская область, с. Каргасок, ул. Новая, 1
Время проведения: 11 часов 00 минут.

На заседании присутствовали следующие члены комиссии, созданной распоряжением Администрации Каргасокского сельского поселения от 24.10.2017 года №290
	Члены комиссии:
	Барышев Д.Е.. –  Глава Каргасокского сельского поселения – председатель комиссии;

Рудаков А.А..– заместитель Главы Каргасокского сельского поселения;

Хазов А.А.. -  ведущий специалист  Администрации Каргасокского сельского поселения;

Шантурова А.В. – главный специалист – финансист Администрации Каргасокского сельского поселения

Общий порядок работы комиссии:

На заседании присутствуют 4 (четыре) члена комиссии. Кворум для проведения заседания комиссии имеется.

       1. На основании распоряжения Администрации Каргасокского сельского поселения от 24.10.2017 года № 290, в соответствии с  информационным сообщением, размещенным на официальном сайте Администрации Каргасокского сельского поселения - www.sp.kargasok.ru, на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru, выставлено на продажу муниципальное имущество без объявления цены, находящееся в муниципальной собственности муниципального образования «Каргасокское сельское поселение» (далее по тексту – имущество):

Лот №1
- автомобиль ГАЗ 3221, 2006 г.в., ПТС 52 ММ 332120

Имущество выставлялось на торги в форме аукциона, которые были назначены на 01.12.2016 года и были признаны несостоявшимися в связи с отсутствием заявок.

Имущество выставлялось на торги посредством публичного предложения, которые были назначены на 12.01.2017 года и были признаны несостоявшимися на основании абз. "в", п.19 Постановления Правительства РФ от 22.07.2002 №549

2. Принятие решения о допуске к участию в продаже без объявления цены.

Слушали Рудакова А.А. о том, что:

для участия в продаже поступили следующие заявки:

	Регистра

ционный номер заявки
	Дата

приема заявки
	Время приема заявки
	Номер лота
	Наименование претендента

	1
	24.11.2017
	11:00
	1
	Врясов Алексей Николаевич

	2
	24.11.2017
	12:00
	1
	Степная Евгения Петровна

	3
	27.11.2017
	12:30
	1
	Залогин Юрий Гавриилович

Претендентов, которым было отказано в допуске к продаже - нет

1. Признать следующих претендентов:  Врясова А.Н., Степную Е.П., Залогина Ю.Г.,  участниками продажи муниципального имущества без объявления цены.

Поступившие предложения о цене:

	Регистра

ционный номер заявки
	Дата

приема заявки
	Время приема заявки
	Номер лота
	Наименование участника
	Цена предложения (руб.)

	1
	24.11.2017
	11:00
	1
	Врясов Алексей Николаевич
	1 500,00

	2
	24.11.2017
	12:00
	1
	Степная Евгения Петровна
	3 500,00

	3
	27.11.2017
	12:30
	1
	Залогин Юрий Гавриилович
	3 905,00

Признать победителем продажи следующего участника:

	Номер лота
	Наименование лота
	Наименование
участника
	Цена приобретения (руб.)

	1
	автомобиль ГАЗ 3221, 2006 г.в., ПТС 52 ММ 332120
	Залогин Ю.Г.
	3 905,00

3.  Договор купли-продажи заключается с Победителем в течении 5 рабочих дней со дня подведения итогов продажи.
Настоящий протокол составлен в трех экземплярах.

	Подписи:

Члены комиссии:

__________________  Д.Е. Барышев
                              __________________  А.А. Рудаков
                              __________________  А.А. Хазов
                              __________________  А.В. Шантурова